
 

BJC „Daugmale” izstāžu pieteikums 

(pieteikums jāiesūta vai jāiesniedz ne vēlāk kā 5 dienas pirms izstādes sākuma) 

 

Programmas nosaukums:  
 

Pedagogs:  
 

Izstādes nosaukums:  
 

Laiks:  
 

Vieta:  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Datums:                                                                     Pedagoga paraksts: 

 

 

*Vecāku e-pasts obligāts, lai varētu elektroniski nosūtīt ielūgumu uz izstādes atklāšanas/noslēguma pasākumu 

Nr. Audzēkņa vārds, uzvārds Izglītības 

pakāpe 

 Darbu 

skaits 

Darba nosaukums Audzēkņa e-pasts Vecāku e-pasts* 

1.         

2.         

3.       

4.       

5.       

6.       

7.        

8.       

9.       

10.       


